APREST:, -.JO EII,í SESSÀO

ORDINÀRIA
REALIZADA AOS

Estado do Ceará 2 í rítt 2024

Gimara Municipal de U r0 do
Dialogo, Compromisso e Trabalho cÀunRn u Lrm. oo toRrr

REQUERIMENTO N.' 1 q1/2024-VEREADOR - Flauber Lima Honorato.

Limoeiro do Norte, 20 de março de 2024

Na certeza do atendimento da solicitação, apÍesenlo a V, Exa- Protestos de estima e elevado

apreço.

Atenciosamente,

P,RC, íI
a

t

I
I

O 3r9i
? 0 MAR, ?s1q

Ja,{0,r,,0^ o n- §oiyncl -l],o*.nodÂ
Flauber Lima Honorato

Vereador-PSB

Ao
Exmo. Sr.
DARLYSON DE LIMA MENDES (PAXÁ)
PRESIDENTE DA CÂMARA MLINICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

.aa
lr;,o*

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
cNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmêil.com

O Vereador signatririo no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder executivo e ao Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA), solicitando que seia realizada a manutencão nas estradas que

lisam as comunidades da CanaÍistula de cima até a CE do Bixooá. e de Tanquinhos à

comunidade das Lases na divisa com Morâda Nova. com o auxílio de uma máquina

motoniveladora (patrol), tendo em vista que as estradas dessas comunidades encontram-se

com muitos buracos dificultando o tráfego de veículos.

.,.Lo

!Írr,

... -.....' ,....j